
PO^ ^'1. /̂
1<5- >T?

^ c*.^
#» y ^ oi>?- »H yo-

<3 ^
<•»^ ;--^ St^ oG'owsc^

Uchwała Nr 1685/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 9 marca 2022r.

w sprawie wydania zgody Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna
na przeprowadzenie badań archeologicznych na terenie planowanej inwestycji w pasie

drogowym drogi powiatowej nr 1151E - dz. nr ewid. 112/3, 114 i 115/4 w obrębie
Wiączyń Dolny, gmina Nowosolna.

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. póz. 528) w związku z art. 22 ust. l ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 1376;1005 i 1595, z 2022 r. póz. 32,
M. P. z 2021 r. póz. 876), uchwala się, co następuje:

§ l. Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego jako Zarządca dróg powiatowych
wyraża zgodę Zakładowi Gospodarki Komunalnej Gminy Nowosolna na przeprowadzenie
badań archeologicznych na terenie planowanej inwestycji w pasie drogowym drogi
powiatowej nur 1151E - dz. nr ewid. 112/3, 114 i 115/4 w obrębie Wiączyń Dolny, gmina
Nowosolna, będących własnością Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


